Ονοματολογία CPV: 31682540, Εξοπλισμός Υποσταθμού 

31650000-7, Μονωτικά εξαρτήματα 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC009980562 2022-01-31 

Προϋπολογισμός: € 142.896,00 

Ο προϋπολογισμός της Προμήθειας ανέρχεται σε εκατό εννιά χιλιάδες εννιακόσια είκοσι ευρώ, € 

109.920,00 χωρίς ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Υφίσταται δικαίωμα προαίρεσης ποσού € 32.976,00 για την επαύξηση των προϊόντων σε ποσοστό 

30%. 

Συνολικός Προϋπολογισμός: € 142.986,00 

Γενική Περιγραφή του Αντικειμένου: